CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00032/2019

 Carlos Roberto Fernandes, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

SOLICITA QUE SEJA INSTALADA A ILUMINAÇÃO NA

QUADRA DE ESPORTES DA ESCOLA DR. SIDENEY SCAFF.

JUSTIFICATIVA

No local não existe iluminação, sendo uma reivindicação antiga da
direção da escola, pois o local poderá ser utilizado para a realização de eventos da escola.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2019.

Carlos Roberto Fernandes
Vereador